
ZARZĄDZENIE NR 35/2018 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu rozpatrywania i weryfikowania wniosków o przyznanie dotacji ze 
środków budżetu gminy na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków pod względem formalnym 

i merytorycznym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z poź. zm.) oraz uchwały Nr XVII/178/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia "Gminnego programu dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Cewice", zarządzam co następuje: 

Powołuję Komisję w celu rozpatrywania i weryfikowania wniosków o przyznanie dotacji ze środków budżetu 
gminy na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków pod względem formalnym i merytorycznym., 
w następującym składzie: 

1. Zbigniew Żarłok - przewodniczący komisji 

2. Grzegorz Marzęcki - członek komisji 

3. Marta Stukan - członek komisji 

Komisja działa w oparciu o Gminny program dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Cewice, stanowiący załącznik do uchwały Nr XVII/178/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 
26 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia "Gminnego programu dofinansowania budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Cewice". 

§1-

§ 2 . 

§4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 02 lutego 2018 r, 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.04.2018 r. 

Id: 5F7FE7EF-8918-455A-A86E-20DE1AEF9758. Podpisany Strona 1 


